

**V-Ejendomme ApS**  
**Fredericiagade 36,3, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

---

**CVR-nr. 31 48 58 00**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2019.

---

Henning Vedstesen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 2 Ledespåtegning  
3 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 6 Selskabsoplysninger  
7 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019**

- 8 Anvendt regnskabspraksis  
11 Resultatopgørelse  
12 Balance  
14 Egenkapitalopgørelse  
15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

V-Ejendomme ApS  
Fredericiagade 36,3  
6000 Kolding

CVR-nr.: 31 48 58 00

Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

### Direktion

Henning Vejlgård Vedstesen, direktør

### Revision

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består af at eje udlejningsejendomme samt forestå udlejning heraf.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 459 t.kr. mod 595 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 256 t.kr. mod 355 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>459.335</b>	<b>594.792</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.540	-147.540
<b>Driftsresultat</b>	<b>311.795</b>	<b>447.252</b>
Andre finansielle indtægter	155.505	150.768
1 Øvrige finansielle omkostninger	-139.546	-141.722
<b>Resultat før skat</b>	<b>327.754</b>	<b>456.298</b>
Skat af årets resultat	-72.104	-100.890
<b>Årets resultat</b>	<b>255.650</b>	<b>355.408</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	50.000
Overføres til overført resultat	201.650	305.408
<b>Disponeret i alt</b>	<b>255.650</b>	<b>355.408</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		10.700.387	10.847.927
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>10.700.387</u>	<u>10.847.927</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>10.700.387</u></b>	<b><u>10.847.927</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.578	11.242
Andre tilgodehavender		5.340.774	5.108.475
Periodeafgrænsningsposter		3.318	3.272
Tilgodehavender i alt		<u>5.368.670</u>	<u>5.122.989</u>
Likvide beholdninger		<u>326</u>	<u>329</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>5.368.996</u></b>	<b><u>5.123.318</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>16.069.383</u></b>	<b><u>15.971.245</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	7.233.118	7.031.468
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>54.000</u>	<u>50.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.412.118</u></b>	<b><u>7.206.468</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>1.347.572</u>	<u>1.379.286</u>
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>1.347.572</u></b>	<b><u>1.379.286</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.544.419	6.782.032
	Deposita	<u>179.300</u>	<u>148.699</u>
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.723.719</u>	<u>6.930.731</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	236.000	234.500
	Gæld til pengeinstitutter	168.295	8.907
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.420	12.997
	Selskabsskat	<u>156.259</u>	<u>198.356</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>585.974</u>	<u>454.760</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>7.309.693</u></b>	<b><u>7.385.491</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.069.383</u></b>	<b><u>15.971.245</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitaloppgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overkurs ved emission</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2017	125.000	5.453.429	1.272.631	50.000	6.901.060
Overført til frie reserver	0	-5.453.429	0	0	-5.453.429
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	305.408	50.000	355.408
Overført fra overkurs ved emission	0	0	5.453.429	0	5.453.429
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	0	7.031.468	50.000	7.206.468
Udloddet udbytte	0	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	201.650	54.000	255.650
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>7.233.118</b>	<b>54.000</b>	<b>7.412.118</b>

## Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7	2.000
Andre finansielle omkostninger	<u>139.539</u>	<u>139.722</u>
	<b><u>139.546</u></b>	<b><u>141.722</u></b>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	6.780.419	236.000	6.544.419	5.600.000
Deposita	<u>179.300</u>	<u>0</u>	<u>179.300</u>	<u>0</u>
	<b><u>6.959.719</u></b>	<b><u>236.000</u></b>	<b><u>6.723.719</u></b>	<b><u>5.600.000</u></b>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.780 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 10.700 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld samt for bankens mellemværende med associeret virksomhed Dapa A/S. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.